regum vel principum, oblatione fidelium. seu aliis mo-

djs. proestante Domino, poterit adipisci, firmi vobis

* Hugo,Rogcuo.T*Ms: inpajietuammciwnani
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vestrisque successoribus et illibata pcrmaneanl ; in

quibus hoecpropriis duximus exprimenda vocabulis :

i° Locum ipsum in quo prefata est ecclesia cum

omnibus pertinentiis suis ; ex dono Drogonis, quondam
Morinorum episcopi, ecclesiam de Liskis ; 2° duas

partes decimoe ejusdem parochioe, ex dono Hugonis
Malivicini et Lamberli de Lo et A **de Monste-

riolo ; 30ecclesiam de Helvelinghem,
*" ecclesiam de

Ilokinguehem, eccks'am de Serka, ecclesiam de Bo-

cout, ecclesiam de Meteka, ecclesiam de Moringehem,
cum omnibus pertinentiis suis : 40 decimam in Axla,

quam dédit vobis Guillelmus de Tornehem, Alulpho
domino suo manum apponente; 50decimam in Bornu-

villa, quam dédit vobis Henricus, Petro domino suo

concedente; 6° decimam inHanewut*"'^,quam[Gauso]
dédit vobis ; 70 decimam in Poplesberch, quam Alol-

phus dédit vobis ; 8° decimam in Kokerel, quam Ma-

nasses dédît vobis : 91 decimam in Brunesberga, quam
dédit vobis Robertus a Mala herba, Stephano domino

suo manum apponente ; io° aliam decimam in eadem

villa, quam dédit vobis alius Robertus; 110decimam

de Iloleford, quam Menasses et Wido dominus suus

vobis dederunt; 12° décimas in Wirra, quas Facius et

Henricus vobis dederunt; 13° décimas in Bahingehem
et in Hoching;hem, quas Joannes de Mortpcam et uxor

ejus et liberi ejus vobis dederunt ; 140 nonam partem
decimoem Alderwich, quam Manasses et Balduinus de

Arda et Eustachius de Bavelingehem, dominus suus

•\obis dederunt; 15°decimoe duas partes in Rosberga,

quas diversi donatores \obis dederunt; 160decimam in

~ Ms:Anli%o',l^samih'-esAniiouAvti;Ro/é,p.15,Antoine
*M*,'.je,pouiIfeliedinghem*"**L'an.tl^cdc1776doiin1̂. llanncvel(pouiIlannewol?)
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Jorni, quam Gualterus vobis dédit *
; 170octo diur-

nales terroe cum décima in Surka, quam Balduinus

Cortefoy vobis dédit; 180mansuram et terras atrio de

Mortcamp undique contiguas, quas Goso de Campania,
Robertus de Fonte **cum comitatu ejusdem terroe vobis

dederunt: 190terram quam a monachis de Vasto pro

quinque polkinis frumenti censualiter "'**r tenetis;
20° ecclesiam de Bodrick, quam Desiderius, Morinorum

episcopus, ab Eustachio Cane et Eustachio de Calquella,
domino ejusdem, sibi resignatam vobis dédit; 210eccle-

siam de Lebringehem; 220 [tolumjmariscum inter Hole-

led et Holevelderled, quem Ogerus, ecclesioe sancti
Audomari proepositus, et [ -i.*»-»^ successor ejus,
annuente capitulo suo, pro censu octo nummorum

vobis confirmarunt ; 230 totum allodium Arnoldi de

Serkis, in terris, pratis, aquis et mariscis. quod ipse et

fihi ejus, Arnoldus et Walterus, coram nobilibus sca-
binis vobis dederunt ;

240 In parochialibus autem ecclesiis quas habetis,
liceat vobis presbyteros de canonicis veslris ponere, qui
dioecesano episcopo proesententur, ut eis curam anima-

rum committat, ita quidem quod ei de sp.ritualibus,
\obis autem de temporalibus et de ordinis observantia
debeant respondere. Curam etiam parochioe Lisquen-
sis, in qua ecclesia veslra sila est, abbati et successori-

bus ejus concedimus. Ob evi andas vero soecularium

frequentias, liberum sit \ obis, salvo jure dioecesanorum

episcoporum, oratoria in grangiis vestris construere,
et in ipsis vobis et familioe vestroe divina officia, cum
necesse fueiil, celebrare. Si quis laicorum, ecclesiam

* Lamêmean1>sedonne:GauheiClapnay.> L'anilyseajou'e: etJérôme.xwMs:Cauuetiset.**«*-Ms:N.Lesanalyses:Geiald,probablementGeiaidIII (IU1-1159),
))eut-olieGéi.idd'Aisne(IISO-ISU1)).
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vel decimam possidens, eam vobis conferre voluerit,

prius illam episcopo dioecesano resignet, et ipse epis-

copus absque contradïcto et simonia vobis tradat

possidendam.
Decernimus ergo. etc. Cunctis autem, etc., inveniant.

Amen.

Et in fine invenitur cù culiis duplex, in quo sa ipta

reperiuntur hoec verba : Adjuva nos Deus salutaris

noster ; et in medio ciicuh alia hoecveiba leperiuntui :

Sanctus Petrus, Sanctus Paulus, Lucius Papa tertius.

Post dictum veio ciiculiim, saiptum leperitur:

Ego Lucius, catholicas Ecclesioeepiscopus ;

Ego Joannes, presbyter cardinalis sanctoe Marias ;

Ego Petrus, presbyter cardinalis sanctoe Susannoe ;

Ego Laborius *, presbyter cardinalis sanctoe Marias

Transtiberinas ;

Ego Paulus, presbyter cardinalis Basilicas duodecim

Apostolorum ;

Ego H., sanctoe Marias diaconus cardinalis ;

Ego Ardicio *\ diaconus cardinalis sancti Theodori;

EgoGratianus, sanctorum Cosmas et Damiani diaco-

nus cardinalis, etc., etc.

Datum Anagnias, per manum Alberti, sanctoe Romanas

Ecclesioe presbyteri cardinalis et cancellarii, sexto Idus

Mardi, Indictione [secunda5***],Incarnationis Dominicas

anno millesimo centesimo octuagesimo tertio, Ponti-

ficalus domini Lucii Papas tertîi anno tertio ; et sigilla-
tum in plumbo cum coidvlis seiicis.